様式１（第６条関係）

年　　月　　日

競争的スペース使用申請書

小樽商科大学長　殿

申請者

[bookmark: _Hlk162273724]競争的スペースを下記のとおり使用したいので許可申請します。
なお、使用にあたっては共同利用スペース使用の諸規程を遵守します。
記

共同研究等の
代表者
	所属部局等

	職名・氏名

	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　FAX
E-Mail

使用者
	所属部局等
	職　名　・　氏　名

	使用目的

	期待される
成果

	使用期間
	年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	研究等経費の
名称

	希望使用場所
	室（別紙図面のとおり）

[bookmark: _GoBack]